2022年８月31日

各 位

会社名 藤久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中松 健一

(コード番号：7135 東証プライム・名証プレミア)

問い合わせ先 執行役員 企画部長 若園 和章

（TEL 052-725-8815代表）

非上場の親会社等の決算情報に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であります合同会社エメラルドの2021年12月期

（2021年１月１日～2021年12月31日）決算につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要

（１） 名称 合同会社エメラルド

（２） 所在地 東京都千代田区丸の内三丁目１番１号 東京共同会計事務所内

（３） 代表者の役職・氏名 代表社員 一般社団法人エメラルドホールディングス

職務執行者 本郷 雅和

（４） 事業内容 投資業

（５） 資本金 100,000円

（６） 当社との関係

 ①資本関係 議決権被所有割合22.85％（2022年６月30日現在）

 ②人的関係 該当事項はありません。

 ③取引関係 該当事項はありません。

２．当該親会社等の財務諸表

（１）貸借対照表（2021年 12月 31日現在）

 （単位：円）

科目 金額 科目 金額

（資産の部）  （負債の部）

流動資産 5,180,759,088 流動負債 361,783,212

固定資産 3,712,937,423 固定負債 8,529,263,180

  負債合計 8,891,046,392

  （純資産の部）

  資本金 100,000

  資本剰余金 300,000

  利益剰余金 2,250,119

  純資産合計 2,650,119

資産合計 8,893,696,511 負債・純資産合計 8,893,696,511

（２）損益計算書（自 2021年 1月 1日 至 2021年 12月 31日）

（単位：円）

科目 金額

営業収益 606,171,708

営業費用 1,001,783,990

営業利益 △395,612,282

経常利益 149,690

税引前当期純利益 149,690

法人税等 70,000

当期純利益 79,690

３．当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

2021年 12月 31日現在

区分

出資の状況

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

金融商

品取引

業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

出資者数

（人）
― ― ― 1 ― ― ― 1

出資金額の

割合（％）
― ― ― 100.00 ― ― ― 100.00

（２）大株主の状況

2021年 12月 31日現在

氏名又は名称 住所 出資金額（円）
出資金総額に対する

出資金額の割合（％）

一般社団法人エメラル

ドホールディングス

東京都千代田区丸の内

三丁目１番１号東京共

同会計事務所内

400,000 100.00

計  400,000 100.00

（３）役員の状況

2021年 12月 31日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴 出資金額（円）

職務執行者 本郷 雅和 1966年６月 21日 1989年４月 株式会社第一勧業

銀行（現 株式会社みずほ銀行）

入行

2010年３月 東京共同会計事務

所（現職）

2017年 11月 職務執行者就任

（兼任）

-

以 上